

**LA BOITE**  
**2€<sup>55</sup>**  
**LE 2<sup>ème</sup> À : 0,81€**

**-68%**  
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>

**LES INDISPENSABLES**  
**Ducros**  
 POIVRE GRIS MOULU  
 90g

**LES INDISPENSABLES**  
**Ducros**  
 POIVRE GRIS MOULU  
 90g

**EPICES POIVRE GRIS MOULU ASSEMBLAGE D'ORIGINES DUCROS**  
 90 g - 28,33 € le kg  
**Par 2 (180 g) : 3,36 € au lieu de 5,10 €**  
**18,67 € le kg au lot**  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**PESTO Basilic**  
 200g

**PESTO Basilic**  
 200g

**PESTO Basilic**  
 200g

**SAUCE PESTO BASILIC EXTRA FRAIS PANZANI**  
 ou tomates et basilic ciselé  
 200 g - 8,10 € le kg  
**Par 3 (600 g) : 5,40 € le kg au lot**

**L'UNITÉ**  
**1€<sup>62</sup>**

**2+1 OFFERT\***

**LE LOT DE 3 : 3,24€**  
**AU LIEU DE 4,86€**

**LE FLACON**  
**1€<sup>90</sup>**  
**LE 2<sup>ème</sup> À : 0,76€**

**-60%**  
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>

**OFFRE SAISONNIÈRE**  
**AMORA**  
 SAUCE BARBECUE  
 490 g - 3,88 € le kg  
**Par 2 (980 g) : 2,66 € au lieu de 3,80 €**  
**2,71 € le kg au lot**  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**VINAIGRE D'ALCOOL CRISTAL 10° CONDÉ**  
 5 l - 0,73 € le litre  
**Par 2 (10 l) : 6,22 € au lieu de 7,32 €**  
**0,62 € le litre au lot**

**LE BIDON**  
**3€<sup>66</sup>**  
**LE 2<sup>ème</sup> À : 2,56€**

**-30%**  
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>

**Bonduelle**  
 3 Boîtes Offertes

**Bonduelle**  
 HARICOTS VERTS

**Bonduelle**  
 HARICOTS VERTS

**Bonduelle**  
 HARICOTS VERTS

**Bonduelle**  
 HARICOTS VERTS

**LE LOT DE 12**  
**17€<sup>19</sup>**

**HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS BONDUELLE**  
 9 x 440g + 3 boîtes offertes -  
 soit 5,28 kg - 3,26 € le kg

**CURVER.**  
 + 1 VIGNETTE

**Bonduelle**  
 3 Boîtes Offertes

**Bonduelle**  
 Le Maïs

**Bonduelle**  
 Le Maïs

**Bonduelle**  
 Le Maïs

**LE LOT DE 12**  
**10€<sup>80</sup>**

**MAÏS SANS RÉSIDU DE PESTICIDES BONDUELLE**  
 12x285g dont 3 boîtes offertes -  
 soit 3,42 kg - 3,16 € le kg

**Bonduelle**  
 Mâche et Légumes

**Bonduelle**  
 Mâche et Légumes

**Bonduelle**  
 Mâche et Légumes

**1 boîte OFFERTE dans ce lot**

**L'ENSEMBLE**  
**7€<sup>80</sup>**

**MACÉDOINE DE LÉGUMES BONDUELLE**  
 6x530g dont 1 boîte offerte -  
 soit 3,18 kg - 2,45 € le kg

**SAUPIQUET**  
 Fillets de MAQUEREAUX  
 Moutarde

**8 boîtes OFFERTES**

**FILETS DE MAQUEREAUX À LA MOUTARDE SAUPIQUET**  
 8 x 169g + 2 boîtes offertes -  
 soit 1,69 kg - 9,44 € le kg  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**LE LOT DE 10**  
**15€<sup>95</sup>**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR